
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863219

Prodej rodinné vily v Liběchově, ul. Rumburská
Rumburská, 27721, Liběchov

31 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Koutný Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 380 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám exkluzivní příležitost vlastnit nejen nemovitost, ale kousek historie.
Naše nabídka zahrnuje nádhernou historickou vilu v malebném prostřední Liběchova, umístěnou v Rumburské ulici.
Tato jedinečná nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají kombinaci prostorného bydlení a historického kouzla.
Naše vila prošla částečnou rekonstrukcí s důrazem na zachování jejího historického charakteru a krásy. Nová okna,
restaurované dřevěné prvky a nová střešní krytina jsou jen začátkem toho, co tento domov nabízí. Přesto zůstává
dostatek prostoru pro možné úpravy dle Vašich přání a snů.
Vila nabízí rozlehlé bydlení rozdělené do dvou samostatných jednotek, které umožňují flexibilní využití prostoru.
Prostorné půdní prostory a suterén nabízí další možnosti pro Vaše záměry a projekty. Celé toto bydlení je obklopeno
rozsáhlou zahradou, která slibuje soukromí pro Vaše chvíle odpočinku a relaxace.
Nenechte si ujít šanci vlastnit tento jedinečný kousek.


